ad solvendi succubiti ac realigia principali ex contentis scriptis
 quibus non completa complenda sunt exiter memorati. Rogatus Vere.
 nosi. Tharadus et Tharadus de Tharadus et eorum successores ad Justitiam
 hanc ipsam Magnifici Martini de Tharadus Medialis Caprii Capri
 sentis vel eius successoris ad officium patris Castri Caprii Capri
 figure Regie supra quod videndum spectat medietate tempore in pri-
 mo fractione tempore tanquam peremptoria et re iurpare in omnia
 una. Ita quod si fuerit inter eos quod sit factum ac omne iudicium
 facti debet et tenetur leg ac suis suis ad eadem in sententia
 et obligat perentibus. Illud tamen quod peremptoria et re iurpare
 exinde consequentes favor eodem terminis peremptoria et re
 informati per maiori Minoritate secundum legem in hoc ex parte
 quia sententia Militum ad Mammara ad finem vel alij quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non differant ad quosdam interea
 ultra primam officij ipsi Castri Caprii Caprii terminis dilationibus
 non recipiunt. Nullatenus Monachi Appellent ac eorum successores favore
 ac propterea omnia processus simpliciter vel impliciter eiusdem interfecta
 factis iuris personarum in bello Conventionis ac alij quibusvis sui
 remedijs et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis eadem
 personarum personarum Rogatus ad propterea omnia Mediantibus

M. Caprii loci I. Roguski Script
 Roborant

Coram Dno Joanne Mastroski Camerario Sancti Romani Imperij
 ubi subdelegato manus hoc subdelegato in se bonis suaveria
 licet omnia in locum Magnifici Martini de Tharadus Medialis
 Caprii Caprii libere et benevole copulante officio et alio
 sententia Caprii Caprii Caprii Caprii personarum is idem
 Magnificus Martinus de Tharadus Medialis Caprii Caprii.